

از ضوابط محتوایی تولید سریال تا رقابت صداوسیما و نمایش خانگی
در گفت‌وگو با رئیس ساترا



سعيد مقبسه در اين گفت‌وگوي اختصاصي با ايرانا به مصوبه شوراي عالي انقلاب فرهنگي بر ادامه روند شبكه نمايش خانگي، صداوسيما، قوه قضائيه، مركز ملي فضاي مجازي، وزارت و وزارت فرهنگ اشاره و آن را بخشي از يك زنجيره دانست و اظهار اميدواري كرد كه با تكميل شدن بخش‌هاي مختلف اين زنجيره ماموريت صداوسيما در اين زمينه بيشتر محقق شود.

کرد که روز اولی نیست که ساترا می خواهد تشکیل شود و این سازمان از سال ۹۶ تشکیل شده و فعالیت داشته است.
مشروح این گفت‌وگو را فردا -دوشنبه ۱۲ تیرماه- در ایرنا بخوانید.
به گزارش ایرنا، شورای عالی انقلاب فرهنگی در جلسه سه‌شنبه گذشته -۳۰ خرداد ماه- که به ریاست دکتر سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور برگزار شد، به بحث درباره سیاست‌ها و ضوابط حوزه صوت و تصویر فراگیر پرداخت و ماده واحده «تعیین الزامات ساماندهی حوزه صوت و تصویر فراگیر» را به تصویب رساند.
بر اساس این ماده واحده، حیطه اختیارات و وظایف وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و سازمان صدا و سیما جمهوری اسلامی در این حوزه مشخص و برای فعالان بخش خصوصی به‌ویژه در پلتفرم‌های پخش صوت و تصویر فراگیر و شبکه نمایش خانگی معین شد که در چه بخش‌هایی باید از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و مجوز اخذ کنند.

سعيد مقبسه، رئيس سازمان تنظيم مقررات صوت و تصوير فراگير در فضاي مجازي (ساترا) با حضور در خبرگزارى جمهورى اسلامى (ايرنا) و شركت در يك گفت‌وگو به پرسش‌هاى پيرامون مصوبه اخير شوراي عالي انقلاب فرهنگي درباره شبكه نمايش خانگي پاسخ داد.
سعيد مقبسه در اين گفت‌وگوي اختصاصي با ايرانا به مصوبه شوراي عالي انقلاب فرهنگي بر ادامه روند شبكه نمايش خانگي، صداوسيما، قوه قضائيه، مركز ملي فضاي مجازي، وزارت و وزارت فرهنگ اشاره و آن را بخشي از يك زنجيره دانست و اظهار اميدواري كرد كه با تكميل شدن بخش‌هاي مختلف اين زنجيره ماموريت صداوسيما در اين زمينه بيشتر محقق شود.

محمد معتمدی «هنر برای همه» را احیا می‌کند



محمد معتمدی خواننده موسیقی سنتی قصد دارد با به صحنه بردن استعدادهاى عرصه موسيقى و آواز، طرح «هنر برای همه» را احیا کند.
به گزارش ایرنا، مسابقه استعدادیابی خوانندگی «آوای جادویی» به تهیه‌کنندگی محمد طهرانی از اسفندماه سال گذشته پنجشنبه‌ها به صورت هفتگی از پلتفرم فیلم‌نت به شکل اختصاصی پخش می‌شود.
محمد اصفهانی، رضا صادقی، رضا یزدانی و محمد معتمدی در این مسابقه به عنوان مربی و داور و علیرضا افشاری به عنوان مدیر هنری مسابقه حضور دارند.
علی اوجی اجرای «آوای جادویی» را برعهده دارد.
معتمدی در روزهای اخیر و در تازه‌ترین برنامه از مجموعه «آوای جادویی» پیشنهادی ویژه برای حمایت از استعدادهاى عرصه موسيقى ارائه کرد.
وی در این برنامه گفت: «سال‌ها پیش طرحی داشتم به نام «هنر برای همه» که کارکردش این بود که برای خوب شدن حال مردم و جامعه، هنرمندان بیایند و برای مردم اجرا بگذارند. اجراهایی که بلیت‌هایش برای تمام اقشار جامعه قابل تهیه باشد. خودم به عنوان اولین نفر این کار را کردم.
من این آمادگی را دارم که تمام افرادی که در این برنامه بوده‌اند را جمع کنم و ضمن تولید اثر، آنها را به صحنه ببریم.
این می‌تواند سربازی فرهنگی و هنری این هنرجویان باشد که صداهای خوبی دارند».
پس از منتشر شدن سخنان معتمدی در فضای مجازی،

امیرحسین سمیعی معاون هنری سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران در واکنش به آن، در صفحه شخصی خود در فضای مجازی نوشت: «تمامی ظرفیت‌های هنری مناطق بیست و دوگانه سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران؛ اعم از تخصصی و فرهنگی؛ مانند پردیس تئاتر تهران را در خدمت این حرکت شایسته و خودجوش و ارزشمند قرار خواهیم داد. جناب آقای محمد معتمدی، در ادامه، امین اشرفی مسئول پردیس تئاتر تهران هم به این صحبت‌ها واکنش نشان داد و در صفحه شخصی خود در فضای مجازی نوشت: «با هماهنگی امیرحسین خان سمیعی، پردیس تئاتر تهران آمادگی کامل برای میزبانی از شما (معتمدی) و اجرای برنامه‌هایتان را دارد. بسم الله...»

به این ترتیب به زودی باید منتظر برگزاری رویداد «هنر برای همه» باشیم که ایده و طرحی از سوی معتمدی است.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۴/۱۲

آگهی مجمع عمومی عادی (مرحله دوم-نوبت اول)
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه (مرحله دوم-نوبت اول) شرکت تعاونی اعتبار
کارکنان شهرداری تبریز به شماره ثبت ۵۲۶۸ و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۱۱۳۵۸۳ راس ساعت ۱۴:۰۰ روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۵/۰۲ در محل سالن دکتر مبین، واقع در آخر خیابان سلیمان خاطر، اول شهرک سفیر امید (طالقانی سابق) برگزار می‌شود. از کلیه نمایندگان منتخب مناطق و سازمان‌ها دعوت می‌شود، رأس ساعت مقرر حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:
۱- گزارش هیئت مدیره و بازرسان
۲- رسیدگی و اتخاذ تصمیم درباره ترازنامه (بیان)، حساب سود و زیان نسبت به نخیل، پرداخت سود و مازاد درآمد سال مالی ۱۴۰۱ و تقسیم آن طبق اساسنامه
۳- تصویب بودجه پیشنهادی هیئت مدیره برای سال ۱۴۰۲
۴- اتخاذ تصمیم نسبت به تغییرات اعضاء و سرمایه (افزایش پس انداز)، تعیین خط مشی و برنامه آتی شرکت
۵- انتخاب اعضای بازرسان قانونی.
تذکره- افرادی که علاقه مند به ثبت نام داوطلبی در سمت بازرسی می باشند، می توانند حداکثر ۵ روز بعد از نشر آگهی دعوت، فرم‌های مربوطه را تکمیل و مدارک خود را به دفتر تعاونی تحویل و رسید، دریافت نمایند شرکت کنندگان همزمان با بازه زمانی ثبت نام می توانند با کاربری و رمز اختصاصی پرسنلی خود از طریق سامانه شرکت (www.etebar-sh-tabriz.ir) تکمیل فرم نموده و مدارک مربوطه را به شرکت تحویل و رسید دریافت نمایند. هیئت مدیره ظرف ۵ روز مدارک کاندیداها را جهت بررسی به کمسیون تأیید صلاحیت، به اداره کل تعاون تحویل نمایند.

سازمان شهرستان‌ها از استان‌های فاقد نماینده نماینده فعال می‌پذیرد.
۰۲۱-۶۶۵۶۷۷۶۷۹

«باز آآمد» تهمورس پورناظری به سعدآباد رسید



تهمورس پورناظری امروز -شنبه (دهم تیرماه) در صفحه شخصی خود در فضای مجازی با اعلام خبر لغو کنسرت پرفورمنس «بازآمد» نوشت: «زمانی به صحنه باز می‌گردم که همه‌ی گروه بر روی صحنه باشند.
همراهان عزیزم در نهایت تأسف مجبور شدم که کنسرت‌های بازآمد در کاخ سعدآباد رو کنسل کنیم که بزودی برای شما نازنینان شرح آن را خواهم گفت اما حمایت و وجود پرازش شما تنها دلگرمی و شوق من و گروه‌مان بوده و هست که بیش از پیش تلاش‌هایم را برای اجرای کنسرت بازآمد با همه‌ی هنرمندان گروه آری همه‌ی هنرمندان گروه، بر روی صحنه در زمان و مکان دیگری را پیگیری کنم. و پیمانم با شما که جز این نخواهد بود.
آری شرمندم تک‌تک شما هستم که با عشق و مهرتان برای آمدن و شنیدن موسیقی ایرانی زمان و انرژی گذاشتید و چنین سرخورده شدید. فرزند ایران برادر کوچکتان تهمورس».
اکنون کنسرت‌های علیرضا قربانی خواننده موسیقی سنتی و «در هوای بی‌گونگی» با همراهی سهراب پورناظری و علی قمصری در مجموعه فرهنگی تاریخی سعدآباد برگزار می‌شود.
سال گذشته نیز نمایش «سی‌صد» کاری از سهراب پورناظری به کارگردانی امیر جدیدی و آهنگسازی تهمورس پورناظری و خوانندگی رضا بهرام با حضور جمعی از بازیگران شناخته شده سینما و تئاتر در مجموعه فرهنگی تاریخی سعدآباد اجرا شد.

دومین رویداد ملی «ارزش آفرینی دختران» برگزار می‌شود



تهران - ایرنا - رویداد ملی ارزش آفرینی دختران ایران «دا»، با رویکرد مسئله‌ورزی و خلق اثر هنری، ۱۵ تا ۱۸ تیرماه در تهران برگزار می‌شود.
در این طرح چهار روزه، شرکت‌کنندگان با تمرکز بر مسائل حوزه دختران پس از گذراندن کارگاه‌های آموزشی مختلف در حوزه مسئله‌ورزی و مهارت‌های هنری، به خلق اثر هنری در یکی از رشته‌های سینما، هنرهای نمایشی و گرافیک و تصویرسازی می‌پردازند.
رویداد «دا» با همکاری مدرسه تلفیقی هنر و علوم انسانی «ان» و مدرسه فکروزی «ضمیر» و با حمایت وزارت فرهنگ و ارشاد، کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان و بنیاد رودکی در فرهنگسرای نیاوران تهران برگزار می‌شود. این رویداد با هدف شتاب‌دهی و حمایت از کنشگری و ارزش آفرینی در حوزه کسب و کار تیر ماه سال گذشته با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد در مشهد برگزار شد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۴/۱۲

فروش املاک و مستغلات نوبت اول - مرحله دوم
سازمان همیاری شهرداریهای استان آذربایجان شرقی در نظر دارد املاک و مستغلات ذیل را از طریق مزایده عمومی با درج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به فروش برساند.
علاقتمندان به شرکت در مزایده می‌توانند از تاریخ نشر آگهی اقدام به ارایه پیشنهاد از طریق سامانه ستاد ایران به آدرس: https://setadiran.ir مراجعه و اصل ضمانتنامه رادرا پاکت دربسته تحویل امور مالی سازمان نمایند.
تاریخ چاپ نوبت اول - مرحله دوم ۱۴۰۲/۰۴/۱۲
مهلت دریافت اسناد مزایده در سامانه ستاد ایران: ۱۴۰۲/۰۴/۲۱
جدول مشخصات املاک:

Table with 10 columns: ردیف, مشخصات ملک, متراژ, نوع ملک, نوع مالکیت, پلاک فرعی, قیمت هر متر, ارزش کل ارزیابی, مساحت درمزرده, آدرس. Rows include properties in Tabriz and Tehran.